
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Caldeirão Grande

quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019 Ano III - Edição nº 00047 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Caldeirão Grande

publica

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
68726B76B1AAE90888EC9CA47D534A4D



quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Caldeirão Grande

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 006/2019 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019.

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
68726B76B1AAE90888EC9CA47D534A4D



quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Caldeirão Grande
Decreto

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE-BAHIA 
CNPJ: 01.752.644/0001-07 

 

 

Rua Antonio Zabelê S/N, Centro Caldeirão Grande – Bahia 
CEP: 44750-000 

Telefone: (74) 3634-2166 

 

 
DECRETO Nº 006/2019 

De 01 de Fevereiro de 2019 
 

 
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS E 
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.” 

 
 
  
O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE CALDEIRAO GRANDE, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em lei,  
  

 
 DECRETA: 
 
Artigo 1º - Nomear (a) Srª. VERONICA DE JESUS para o Cargo 
Comissionado de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS da Câmara Municipal. 
 
Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Caldeirão Grande, em 01 de 
Fevereiro de 2019. 
 
 

 

MAURO DOS SANTOS CORREIA 

Presidente Da Câmara 

 

 Rua Euzebio Bezerra | 189 | Centro | Caldeirão Grande-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
68726B76B1AAE90888EC9CA47D534A4D


		2019-02-21T16:42:31-0300




